

**Kamp Invest ApS**  
**Søndervold 244, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 32 30 29 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**Karen Magrethe Kamp**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kamp Invest ApS  
Søndervold 244  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 30 29 12  
Stiftet: 27. august 2010  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

**Direktion**

Karen Magrethe Kamp

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og investering værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.081 t.kr. mod 463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-102.670</b>	<b>-76.325</b>
Andre finansielle indtægter	2.775.941	670.121
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.107</u>	<u>-104</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.669.164</b>	<b>593.692</b>
Skat af årets resultat	<u>-587.994</u>	<u>-130.592</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.081.170</u></b>	<b><u>463.100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	110.600
Overføres til overført resultat	<u>2.023.970</u>	<u>352.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.081.170</u></b>	<b><u>463.100</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.494
Andre tilgodehavender	141.238	0
Tilgodehavender i alt	<u>141.238</u>	<u>19.494</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.262.830	15.020.871
Værdipapirer i alt	<u>17.262.830</u>	<u>15.020.871</u>
Likvide beholdninger	111.470	146.708
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>17.515.538</b></u>	<u><b>15.187.073</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>17.515.538</b></u>	<u><b>15.187.073</b></u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.838.989	14.815.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>17.021.189</b></u>	<u><b>15.050.619</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	489.347	22.000
Anden gæld	5.002	114.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.349</u>	<u>136.454</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>494.349</b></u>	<u><b>136.454</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.515.538</b></u>	<u><b>15.187.073</b></u>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Dagsværdi ultimo	<u>17.262.830</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.161.691</u>